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Гарантийное письмо

Я, 


представитель компании


Документ, удостоверяющий личность:

паспорт □ 
  водительское удостоверение □
серия:
  номер:


выдан


E‑Mail
  моб. тел.


Получил на тестирование у ООО "Эмбеддед Системс Рус" следующее оборудование:

	N
	Code
	Serial Number

	01
	
	

	02
	
	

	03
	
	

	04
	
	

	05
	
	


Гарантирую:

1)
Возврат вышеперечисленного оборудования до 

в рабочем состоянии и в полностью сохранённом товарном виде, с предоставлением отзыва о результатах тестирования;

2)
Выкуп невозвращенного по п.1 оборудования производится согласно действующим прайсовым ценам на продукцию Embedded Systems Rus.
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Актуальная документация, программы и данные: 
logicmachine.net.ru/katalog/   
Примеры использования LogicMachine: logicmachine.net.ru/solutions/
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